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Teema: Lapsrändajate Euroopas kadunuks jäämise vastu võitlemine 

Europol tegi 2016. aasta jaanuaris teatavaks, et Euroopas on kadunuks jäänud vähemalt 10 000 
lapsrändajat ja -pagulast, ning selline olukord on püsinud tänaseni muutumatuna. Organisatsiooni 
„Missing Children Europe“ korraldatud ja komisjoni kaasrahastatud uuringu põhjal selgus, et laste 
kadunuks jäämise taga on kaitseprobleemid, sh viletsad vastuvõtutingimused, teabe puudumine, 
aeganõudvad ja keerukad perekonna taasühinemine ja eestkostja määramise menetlused ning hirm 
kinnipidamise, päritoluriiki tagasisaatmise või esimesse saabumisriiki saatmise ees. Lapsrändajate 
kadunuks jäämisest ei anta korrapäraselt teada. Europoli sõnul suurendab riikliku ja piiriülese koostöö 
krooniline puudumine smugeldamise, inimkaubanduse ja muude taoliste ärakasutamistega seotud 
ohtusid. 

Komisjon on juba teinud ettepaneku Euroopa ühise varjupaigasüsteemi reformimiseks ning 
kavandanud selleks sihipäraseid meetmeid lapsrändajate kadunuks jäämise vältimiseks. Pidades aga 
silmas probleemi tõsidust ja kiireloomulisust, on nõutav kohene tegutsemine. 

1. Millal esitab komisjon möödunud aasta mais Euroopa rände tegevuskavas nimetatud tervikliku 
strateegia kõikide lapsrändajate kaitsmiseks? Mil moel rakendab komisjon selgeid järeldusi ja 
soovitusi, mis tehti lapse õiguste Euroopa foorumi 10. kohtumisel ja Maltas toimunud konverentsil 
„Lost in Migration“? 

2. Kuidas toetab komisjon liikmesriike enamate laste ümberpaigutamisel Kreekast ja Itaaliast? 

3. Kuidas kavatseb komisjon tagada, et lapsed jäävad praeguses Euroopa ühises 
varjupaigasüsteemis prioriteetseks? Milliste meetmetega kavatseb komisjon tagada, et 
lapsrändajad ei lähe varjupaigasüsteemist kaduma õigusliku aluseta rändajate tagasisaatmisega 
seotud hirmude tõttu? 

4. Mida võtab komisjon ette selleks, et tõhustada lapse kadunuks jäämisest teatamist 
õiguskaitseorganitele ja valvetelefonil 116 000? 
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